
 
 

UCHWAŁA NR LXX/716/23 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi wojewódzkiej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowy odcinek drogi wojewódzkiej nr 
375 w Wałbrzychu od granicy administracyjnej Szczawna–Zdroju i Wałbrzycha tj. ulicy Andersa do 
skrzyżowania z ul. Wańkowicza, oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego,  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 
Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5413



Załącznik do uchwały nr LXX/716/23 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5413


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-10-03T10:33:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




